
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 57 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 августа 2021 года            № 14-1 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов 

участковой комиссии избирательного участка № 1901 

до истечения срока полномочий 
 

 

В соответствии со статьями 22, 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года 

№ 385 - 57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», в связи с подачей членами участковой комиссии избирательного 

участка № 1901 (далее УИК № 1901, УИК) Калининой Анной Сергеевной, 

Погинец Алиной Николаевной, Сидоровым Павлом Игоревичем, 

Суховаровым Александром Сергеевичем, Суховаровым Виталием 

Сергеевичем, Черновой Марией Владимировной, председателем УИК – Келль 

Ксенией Павловной, заявлений в письменной форме о досрочном 

освобождении от обязанностей членов УИК № 1901 с правом решающего 

голоса, до истечения срока своих полномочий, Территориальная 

избирательная комиссия № 57 р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей членов участковой комиссии 

избирательного участка № 1901 с правом решающего голоса – Калинину Анну 

Сергеевну, Погинец Алину Николаевну, Сидорова Павла Игоревича, 

Суховарова Александра Сергеевича, Суховарова Виталия Сергеевича, 

Чернову Марию Владимировну, председателя УИК № 1901 – Келль Ксению 

Павловну, до истечения срока своих полномочий. 



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и соответствующую участковую избирательную 

комиссию. 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 57 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 57 Саблову С.А. 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 57     С.А. Саблова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 57     В.И. Лигузова 
 

 


